Prefeitura Municipal de Franciscópolis
Avenida Presidente Kennedy Nº 67 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16  - FONE: 33 – 3514 8000  - ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Tendo em vista o Decreto Municipal 016/2020 sobre o alerta para prevenção e combate

ao COVID-19 torna-se público a suspensão do Processo Licitatório N.º 009/2020, Pregão

Presencial N.º 006/2020 com o objeto de contratação de empresa para locação de veículos para

atendimento das necessidades do Transporte Escolar do Município de Franciscópolis/MG.

Franciscópolis, 25 de março de 2020.

Eduir Camargos Almeida.

Prefeito Municipal.